济宁医学院高等学历继续教育
2021级新生入学须知

首先祝贺你考入济宁医学院，为了你顺利完成学业，请认真阅读入学须知并严格执行。
一、收到录取通知书后请登录济宁医学院继续教育网络管理平台（网址：http://jnmc.jxjy.chaoxing.com/login用户名：学号;密码：身份证号后6位），查看个人基本信息（姓名、身份证号、民族、专业等），同时在平台个人信息中如实填写个人、家庭成员、履历等电子学籍卡信息。如有问题请在2021年3月底前联系函授站或学校（0537-3616788）。
二、学费标准及缴费事宜
1、学费标准：2600元/每学年；
2、缴费时间及方式：目前学校采取缴费注册制，请同学关注继续教育学院网站（http://jxjy.jnmc.edu.cn/）缴费通知，必须严格按照通知规定的时间和缴费方式上缴全额学费，逾期未交者视为自动放弃入学资格，不予注册学籍。
三、学习与考试
我校高等学历继续教育学习形式为线上学习与课堂面授相结合，在线考试与集中期末考试相结合。学生缴费注册后便可以登录济宁医学院继续教育网络管理平台（网址：http://jnmc.jxjy.chaoxing.com/login用户名：学号;密码：身份证号后6位）进行线上学习，平台学习时间每年3月初至6月底 、9月初至12月底。课堂面授时间、在线考试和期末考试时间请关注学校或函授站下发的通知。
四、转专业。因工作原因需转专业者，请于2021年5月31日前与向学院或函授站提出书面申请，经批准后可转入新专业。不同学科门类专业不能互转。
五、前置学历待查。专升本层次的学生，入学前必须取得教育部审定核准的国民教育系列专科或以上毕业证书，证书审核未通过的学生，务必在中国高等教育学生信息网进行学历认证，并将认证报告于2021年4月30日之前提交济宁医学院继续教育学院学籍管理科。
六、申请学士学位者，必须参加山东省高等学历继续教育学士学位英语考试，请同学们及时关注考试报名通知。
学校地址：济宁市任城区建设路33号

联系电话：0537-3616257（招生办）
0537-3616257（学籍科）
0537-3616259（教学科）

济宁医学院继续教育学院 2020年12月30日
PAGE
2